
Divu dienu izbraukuma seminārā pirmo reizi tiekas pašvaldību finanšu un grāmatvedības
speciālisti

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 23.04.2024.

Divas dienas, no 23.-24.aprīlim, Balvu novads uzņem pašvaldību finanšu un grāmatvedības nodaļu vadītājus un speciālistus

izbraukuma seminārā, ko sadarbībā ar Balvu novada pašvaldību organizē biedrība “Latvijas Reģionālo attīstības centru un novadu

apvienība” (RACA).

Par jauno pašvaldību finanšu izlīdzināšanas modeli seminārā informēs Finanšu ministrijas Pašvaldību finansiālās darbības

uzraudzības un finansēšanas departamenta direktore Inta Komisāre, tikmēr Valsts kases Pārskatu departamenta direktores

vietniece Vineta Parfenkova pastāstīs par Grāmatvedības uzskaiti un pārskatu sagatavošanu, bet par aktualitātēm revīzījās

pašvaldībās informēja Valsts kontroles padomes loceklis/Piektās revīzijas departamenta direktors Oskars Erdmanis.

Ciemiņi ne tikai iegūs jaunas zināšanas, bet arī nedaudz iepazīs mūsu novadu, apmeklējot Atbalsta māju “Brīvupes”, Balvu Novada

muzeju un Balvu Kultūras un atpūtas centru.

Atklājot pasākumu, biedrības "Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība" direktors Vents Armands Krauklis pastāstīja, ka

RACA organizētajos semināros ļoti aktīvi divas reizes gadā tiekas jau projektu cilvēki, kur viņi labprāt apmainās ar domām, idejām,

problēmām, izrunā lietas, kuras ikdienā varbūt nesanāk izrunāt. Šogad pirmo reizi RACA pasākumā tikās ar Izglītības pārvalžu

https://www.balvi.lv/lv


Pašvaldības izpilddirektors 

Balvu novada Centrālā pārvalde 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļa

Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/divu-dienu-izbraukuma-seminara-pirmo-reizi-tiekas-pasvaldibu-finansu-un-

gramatvedibas-specialisti

vadītājiem un vietniekiem, un arī viņi noteikti vēlētos satikties vēl. Un šoreiz pirmo reizi ir noorganizēts seminārs pašvaldību

finanšu un grāmatvedības nodaļu speciālistiem. “Lai šajās divās dienās justos tā, lai vēlētos satikties vēlreiz!” vēlēja Vents Armands

Krauklis.

Klātesošos sveica un veiksmīgu dienu vēlēja arī Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Sergejs Maksimovs.

Iluta
Jaunžeikare

Nodaļas vadītāja

  +371 64522830 +371 26395302


https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/balvu-novada-centrala-parvalde
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
tel:+371%2064522830
tel:+371%2026395302
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B440%255D=440

	Divu dienu izbraukuma seminārā pirmo reizi tiekas pašvaldību finanšu un grāmatvedības speciālisti
	Iluta Jaunžeikare

	Saistītas tēmas

